ФГБОУ ВПО «Саратовский государственный университет имени Н. Г. Чернышевского»
Социологический факультет

Кафедра социологии социальной работы
ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые коллеги!

Приглашаем Вас принять участие в научно-практической конференции  на тему «Милосердие в контексте жизненного мира личности»,
которое состоится 20 декабря 2013 г.
Темы выступлений:
1. «Милосердие и старость» - М. Э. Елютина, д. соц. н., проф., зав. каф. социологии социальной работой.
2. «Опыт социального служения в Саратовской  Митрополии» - священник Сергий Кляев, руководитель отдела по социальному служению и благотворительности Саратовского Епархиального управления.
3. «Институт сестер милосердия» - Г. Демченко студент 1-го курса социологического ф-та, специальности «Социальная работа»; науч. руков. Темаев Т.В., канд. соц. н., доцент каф. социологии социальной работы.
4.  «Милосердие в семье» - С. В.  Климова, д. соц. н., проф. кафедры экономической социологии, рекламы и связей с общественностью СГСЭУ.
5. «Саратовский региональный детский благотворительный общественный фонд “Савва”: направления и проекты» - О.В. Коргунова, председатель правления Саратовского регионального детского благотворительного общественного фонда “Савва”.

6.  «Милосердие как принцип деятельности социального работника» - Е.Н. Барябина, канд. соц. н., доцент каф. социологии социальной работы;  Е. И. Уфимцева, канд. соц. н., доцент каф. социологии социальной работы.

Заседание проводится на базе социологического факультета
(ул. Ст. Разина, д.  14 корп. СГУ)

Начало работы  в 13.00.
Просим Вас до 12 декабря 2013 года сообщить о возможности и форме вашего участия в заседании клуба: тел./факс: 21-07-85,  или по электронной почте: katrin_vasil@mail.ru (тема письма: «Дискуссионный клуб»).
Контактное лицо: документовед кафедры социологии социальной работы Васильева Екатерина Владимировна.
PAGE
1